
ZARZĄDZENIE NR 1250.2022 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 uchwały nr XXXVII.372.2021 Rady Miasta Ełku z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Miasta Ełku na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Dochody budżetu miasta po dokonanych zmianach  – 329 025 481 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości – 303 577 936 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości – 25 447 545 zł. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta – zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Wydatki 
budżetu miasta po dokonanych zmianach – 356 576 011 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości – 321 035 022 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości – 35 540 989 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w wysokości – 57 881 558 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rzecz obywatelom Ukrainy 
w wysokości – 4 904 955 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 do zarządzenia. 

5. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości – 27 550 530 zł są przychody pochodzące 
z wolnych środków z lat ubiegłych – 27 550 530 zł. 

6. Przychody budżetu w wysokości – 33 817 530 zł, rozchody w wysokości – 6 267 000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750     Administracja publiczna 1 873 664,00 1 822 584,00 0,00 3 966,00 1 826 550,00

  75095   Pozostała działalność 0,00 91 395,00 0,00 3 966,00 95 361,00

    2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 76 395,00 0,00 3 966,00 80 361,00

758     Różne rozliczenia 76 573 355,00 80 639 405,00 0,00 223 991,00 80 863 396,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 370 325,00 0,00 223 991,00 1 594 316,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla 
jednostki sektora finansów publicznych 0,00 1 361 325,00 0,00 223 991,00 1 585 316,00

852     Pomoc społeczna 8 149 645,00 19 663 484,00 0,00 166 538,00 19 830 022,00

  85295   Pozostała działalność 0,00 11 218 194,00 0,00 166 538,00 11 384 732,00

    2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 492 374,00 0,00 166 538,00 2 658 912,00

855     Rodzina 52 048 610,00 51 981 443,00 0,00 4 587,00 51 986 030,00

  85503   Karta dużej rodziny 0,00 5 423,00 0,00 4 587,00 10 010,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 0,00 5 423,00 0,00 4 587,00 10 010,00

      Razem 289 103 708,00 328 626 399,00 0,00 399 082,00 329 025 481,00

Prezydent Miasta Ełku

 
Tomasz Andrukiewicz

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600     Transport i łączność 24 551 706,00 25 217 466,00 -33 000,00 33 000,00 25 217 466,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 10 206 195,00 10 622 763,00 -33 000,00 33 000,00 10 622 763,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 066 195,00 10 482 763,00 -33 000,00 0,00 10 449 763,00

    4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 140 000,00 0,00 33 000,00 173 000,00

710     Działalność usługowa 769 101,00 990 951,00 -565,00 565,00 990 951,00

  71095   Pozostała działalność 257 701,00 274 551,00 -565,00 565,00 274 551,00

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 777,00 126 777,00 0,00 474,00 127 251,00

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 372,00 22 372,00 0,00 91,00 22 463,00

    4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 506,00 9 506,00 -464,00 0,00 9 042,00

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 677,00 1 677,00 -81,00 0,00 1 596,00

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 427,00 23 427,00 -10,00 0,00 23 417,00

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 134,00 4 134,00 -10,00 0,00 4 124,00

750     Administracja publiczna 18 575 943,00 17 720 786,00 -279 868,00 283 834,00 17 724 752,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 421 815,00 1 447 242,00 -868,00 868,00 1 447 242,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 003 248,00 1 042 528,00 0,00 868,00 1 043 396,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 609,00 177 750,00 -703,00 0,00 177 047,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 258,00 14 747,00 -165,00 0,00 14 582,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 010 325,00 14 839 969,00 -279 000,00 279 000,00 14 839 969,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 603,00 21 603,00 -21 000,00 0,00 603,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 116 454,00 9 652 538,00 0,00 70 000,00 9 722 538,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 687 216,00 1 772 047,00 -40 000,00 0,00 1 732 047,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240 600,00 240 333,00 -30 000,00 0,00 210 333,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 000,00 400 000,00 0,00 75 000,00 475 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 107 394,00 -25 000,00 0,00 82 394,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 50 000,00 -6 000,00 0,00 44 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 452,00 279 452,00 -13 000,00 0,00 266 452,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 100,00 10 100,00 -10 000,00 0,00 100,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 000,00 149 400,00 0,00 134 000,00 283 400,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 145 000,00 -134 000,00 0,00 11 000,00

  75095   Pozostała działalność 226 578,00 315 173,00 0,00 3 966,00 319 139,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA EŁKU NA 2022 ROK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 52 577,00 0,00 3 359,00 55 936,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 663,00 0,00 607,00 10 270,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 298 915,00 2 398 456,00 -258,00 258,00 2 398 456,00

  75414   Obrona cywilna 8 600,00 8 600,00 -258,00 258,00 8 600,00

    4260 Zakup energii 5 000,00 5 500,00 0,00 258,00 5 758,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00 -258,00 0,00 1 542,00

801     Oświata i wychowanie 114 830 532,00 121 273 234,00 -89 417,00 313 408,00 121 497 225,00

  80101   Szkoły podstawowe 58 644 051,00 60 857 818,00 -9 048,00 55 488,00 60 904 258,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 392,00 227 289,00 -617,00 0,00 226 672,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 307 083,00 7 161 083,00 -4 700,00 0,00 7 156 383,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 797 415,00 755 415,00 0,00 1 800,00 757 215,00

    4260 Zakup energii 2 636 587,00 2 915 587,00 0,00 45 000,00 2 960 587,00

    4270 Zakup usług remontowych 234 430,00 518 530,00 -327,00 0,00 518 203,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 43 076,00 50 086,00 0,00 910,00 50 996,00

    4300 Zakup usług pozostałych 659 855,00 817 491,00 0,00 4 678,00 822 169,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 11 755,00 6 118,00 0,00 200,00 6 318,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 223 066,00 2 294 646,00 -3 196,00 0,00 2 291 450,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 26 215,00 22 234,00 -208,00 0,00 22 026,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 971 676,00 32 751 787,00 0,00 2 900,00 32 754 687,00

  80104   Przedszkola 31 117 647,00 32 684 453,00 -20 190,00 18 045,00 32 682 308,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 882,00 30 148,00 -781,00 100,00 29 467,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 663 610,00 2 591 971,00 -10 700,00 0,00 2 581 271,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 800,00 265 195,00 0,00 2 945,00 268 140,00

    4260 Zakup energii 502 850,00 541 558,00 -5 000,00 0,00 536 558,00

    4270 Zakup usług remontowych 82 070,00 183 615,00 -1 000,00 5 000,00 187 615,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 38 225,00 20 030,00 -156,00 0,00 19 874,00

    4430 Różne opłaty i składki 20 800,00 10 664,00 -270,00 0,00 10 394,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 797 504,00 842 088,00 -1 445,00 0,00 840 643,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 486,00 35 413,00 -838,00 0,00 34 575,00

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 001 433,00 9 612 103,00 0,00 10 000,00 9 622 103,00

  80107   Świetlice szkolne 3 384 710,00 3 255 824,00 0,00 134,00 3 255 958,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 803,00 142 302,00 0,00 134,00 142 436,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 3 804 063,00 3 915 312,00 -1 009,00 0,00 3 914 303,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 360,00 14 360,00 -369,00 0,00 13 991,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 693,00 5 293,00 -165,00 0,00 5 128,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4300 Zakup usług pozostałych 21 960,00 18 260,00 -192,00 0,00 18 068,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 657,00 105 479,00 -283,00 0,00 105 196,00

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 5 071 078,00 4 660 063,00 0,00 700,00 4 660 763,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 332,00 122 385,00 0,00 500,00 122 885,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 872,00 17 155,00 0,00 200,00 17 355,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach,liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 5 396 957,00 5 625 984,00 0,00 603,00 5 626 587,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 869,00 229 702,00 0,00 603,00 230 305,00

  80195   Pozostała działalność 4 659 300,00 6 920 646,00 -59 170,00 238 438,00 7 099 914,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 018,00 25 518,00 -447,00 0,00 25 071,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 48 296,00 -27 296,00 447,00 21 447,00

    4270 Zakup usług remontowych 500 000,00 61 316,00 -17 427,00 0,00 43 889,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 337 226,00 -5 000,00 119 467,00 451 693,00

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 49 987,00 0,00 67 091,00 117 078,00

    4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 186 925,00 -9 000,00 51 433,00 229 358,00

851     Ochrona zdrowia 1 904 763,00 2 932 539,00 -2 750,00 2 750,00 2 932 539,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 150 000,00 2 141 348,00 -2 750,00 2 750,00 2 141 348,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 900,00 245 439,00 -1 000,00 0,00 244 439,00

    4270 Zakup usług remontowych 4 100,00 4 100,00 0,00 2 750,00 6 850,00

    4300 Zakup usług pozostałych 382 635,00 963 542,00 -1 750,00 0,00 961 792,00

852     Pomoc społeczna 20 759 596,00 32 497 410,00 -58 641,00 225 179,00 32 663 948,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 317 281,00 2 491 771,00 -58 641,00 58 641,00 2 491 771,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222 136,00 1 277 109,00 -10 000,00 1 705,00 1 268 814,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 473,00 230 353,00 -547,00 0,00 229 806,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 420,00 23 683,00 -481,00 0,00 23 202,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 77 051,00 -17 240,00 0,00 59 811,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 973,00 131 086,00 0,00 50 121,00 181 207,00

    4220 Zakup środków żywności 60 000,00 59 481,00 0,00 5 000,00 64 481,00

    4260 Zakup energii 100 000,00 84 542,00 -7 800,00 0,00 76 742,00

    4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 24 822,00 -3 582,00 120,00 21 360,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 2 480,00 -420,00 0,00 2 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4300 Zakup usług pozostałych 323 080,00 339 723,00 -9 897,00 1 695,00 331 521,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 372,00 37 037,00 -2 978,00 0,00 34 059,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 600,00 6 977,00 -41,00 0,00 6 936,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 11 747,00 18 835,00 -5 055,00 0,00 13 780,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 510,00 500,00 -500,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 366 631,00 11 538 125,00 0,00 166 538,00 11 704 663,00

    3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 283 231,00 0,00 119 264,00 2 402 495,00

    3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 105 242,00 0,00 10 502,00 115 744,00

    4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 370,00 0,00 388,00 758,00

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 92 115,00 0,00 35 648,00 127 763,00

    4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 11 627,00 0,00 615,00 12 242,00

    4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 289,00 0,00 121,00 2 410,00

855     Rodzina 55 658 558,00 56 132 896,00 -27 017,00 31 604,00 56 137 483,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 21 215 101,00 21 269 483,00 -2 242,00 2 242,00 21 269 483,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 200,00 562 342,00 0,00 2 242,00 564 584,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 400,00 103 132,00 -1 208,00 0,00 101 924,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 900,00 14 350,00 -908,00 0,00 13 442,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 243,00 -126,00 0,00 1 117,00

  85503   Karta dużej rodziny 1 000,00 8 823,00 0,00 4 587,00 13 410,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 532,00 0,00 3 834,00 8 366,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 780,00 0,00 659,00 1 439,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 111,00 0,00 94,00 205,00

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 598 713,00 4 668 481,00 -24 775,00 24 775,00 4 668 481,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 955,00 4 955,00 -266,00 0,00 4 689,00

    3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 147,00 3 397,00 -93,00 0,00 3 304,00

    3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253,00 400,00 -11,00 0,00 389,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444 380,00 1 485 532,00 0,00 1 181,00 1 486 713,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 216,00 908 503,00 0,00 7 812,00 916 315,00

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 015,00 176 576,00 0,00 1 239,00 177 815,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 742,00 259 134,00 0,00 6 033,00 265 167,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 058,00 161 058,00 -4 370,00 0,00 156 688,00

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 487,00 31 487,00 -832,00 0,00 30 655,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 600,00 36 363,00 -7 714,00 0,00 28 649,00

    4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 032,00 22 032,00 -3 442,00 0,00 18 590,00

    4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 307,00 4 307,00 -407,00 0,00 3 900,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 9 000,00 0,00 600,00 9 600,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 800,00 57 185,00 0,00 2 400,00 59 585,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 477,00 128 662,00 0,00 283,00 128 945,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 523,00 15 133,00 0,00 34,00 15 167,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 7 160,00 0,00 2 105,00 9 265,00

    4267 Zakup energii 107 373,00 61 133,00 -2 558,00 0,00 58 575,00

    4269 Zakup energii 12 627,00 7 189,00 -302,00 0,00 6 887,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 770,00 0,00 141,00 7 911,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 575,00 -10,00 0,00 2 565,00

    4307 Zakup usług pozostałych 34 001,00 34 001,00 0,00 2 145,00 36 146,00

    4309 Zakup usług pozostałych 3 999,00 3 999,00 0,00 253,00 4 252,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 640,00 -1 187,00 0,00 1 453,00

    4437 Różne opłaty i składki 4 474,00 448,00 -268,00 0,00 180,00

    4439 Różne opłaty i składki 526,00 52,00 -32,00 0,00 20,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 500,00 59 500,00 -2 626,00 0,00 56 874,00

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 117,00 37 101,00 0,00 491,00 37 592,00

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 483,00 4 364,00 0,00 58,00 4 422,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00 -297,00 0,00 5 703,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 1 360,00 -160,00 0,00 1 200,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 100,00 -100,00 0,00 0,00

      Razem 319 168 905,00 356 176 929,00 -491 516,00 890 598,00 356 576 011,00

Prezydent Miasta Ełku

 
Tomasz Andrukiewicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 437,00

  01095   Pozostała działalność 5 437,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 5 437,00

750     Administracja publiczna 984 827,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 984 827,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 984 827,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 694,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 11 694,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 11 694,00

801     Oświata i wychowanie 448 580,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 448 580,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 448 580,00

851     Ochrona zdrowia 3 244,00

  85195   Pozostała działalność 3 244,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 3 244,00

852     Pomoc społeczna 7 366 723,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 249 438,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 2 227 446,00

    6310

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 21 992,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 475,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE W 2022 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 475,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 008,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 8 008,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 001 632,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 001 632,00

  85295   Pozostała działalność 4 106 170,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 4 106 170,00

855     Rodzina 49 061 053,00

  85501   Świadczenia wychowawcze 27 769 760,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 27 769 760,00

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 21 029 491,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 21 029 491,00

  85503   Karta dużej rodziny 10 010,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 10 010,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 251 792,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 251 792,00

      Razem 57 881 558,00

Prezydent Miasta Ełku    

Tomasz Andrukiewicz   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 437,00

  01095   Pozostała działalność 5 437,00

    4300 Zakup usług pozostałych 107,00

    4430 Różne opłaty i składki 5 330,00

750     Administracja publiczna 984 827,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 984 827,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 707,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 131,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 889,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 900,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 11 694,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 11 694,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 175,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 578,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 855,00

801     Oświata i wychowanie 448 580,00

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 448 580,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 442,00

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 444 138,00

851     Ochrona zdrowia 3 244,00

  85195   Pozostała działalność 3 244,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 920,00

852     Pomoc społeczna 7 366 723,00

  85203   Ośrodki wsparcia 2 249 438,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 310,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268 814,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 706,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 806,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 202,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 811,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 310,00

    4220 Zakup środków żywności 64 481,00

    4260 Zakup energii 76 742,00

    4270 Zakup usług remontowych 21 360,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 060,00

    4300 Zakup usług pozostałych 160 338,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 108,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

WYDATKI BIEŻĄCE NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINIE W 2022 ROKU 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 1 476,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 3 630,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 059,00

    4480 Podatek od nieruchomości 9 950,00

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 567,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 936,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 780,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 992,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 475,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 446,00

    4300 Zakup usług pozostałych 29,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 8 008,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 890,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 001 632,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 166 000,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635 150,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 607,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 060,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 773,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 285,00

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 757,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

  85295   Pozostała działalność 4 106 170,00

    3110 Świadczenia społeczne 4 025 657,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 051,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 606,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 157,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 460,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 969,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 270,00

855     Rodzina 49 061 053,00

  85501   Świadczenia wychowawcze 27 769 760,00

    3110 Świadczenia społeczne 27 678 120,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 281,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 619,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 553,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 796,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 123,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 268,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 21 029 491,00

    3110 Świadczenia społeczne 20 435 510,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 544,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 757,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 418,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 538,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 553,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 428,00

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 743,00

  85503   Karta dużej rodziny 10 010,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 366,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 439,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00

  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 251 792,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 251 792,00

      Razem 57 881 558,00

Prezydent Miasta Ełku    

Tomasz Andrukiewicz   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 80 361,00

75095 Pozostała działalność

75095 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 80 361,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 52 987,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 27 374,00

758 Różne rozliczenia 1 594 316,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 1 585 316,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 1 585 316,00

75814 0920 Pozostałe odsetki od środków na rachunku bankowym 9 000,00

852 Pomoc społeczna 2 661 412,00

85295 Pozostała działalność

85295 2080

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 2 658 912,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 40 400,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 117 820,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 2 374 347,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE NA 
ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 126 345,00

85295 0920 Pozostałe odsetki od środków na rachunku bankowym 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500 781,00

85395 Pozostała działalność

85395 2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 781,00

FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 496 008,00

FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 
DLA OSÓB Z UKRAINY 4 773,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 085,00

85495 Pozostała działalność 68 085,00

85495 2100

Środki na dofinasowanie własnych zadań bieżących gmin,powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorzadów 
województw, pozyskane z innych źródeł 68 085,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 68 085,00

RAZEM 4 904 955,00

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

Dochody - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 80 361,00

75095 Pozostała działalność

75095 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 960,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 5 222,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 2 738,00

75095 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 55 936,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 36 919,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 19 017,00

75095 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 195,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - 
WYKONYWANIE FOTOGRAFII 4 064,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 2 131,00

75095 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 270,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY -WYKONYWANIE 
FOTOGRAFII 6 782,00

FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - NADANIE PESEL 3 488,00

801 Oświata i wychowanie 1 594 316,00

80195 Pozostała działalność

80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 451 693,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 451 693,00

80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 117 078,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 117 078,00

80195 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 210 717,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 210 717,00

80195 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 469 791,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 469 791,00

80195 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 115 679,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 115 679,00

80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obyatelom Ukrainy 229 358,00
FUNDUSZ POMOCOWY OBYWATELOM UKRAINY - ZADANIA 
REALIZOWANE W ZAKRESIE OŚWIATY 229 358,00

852 Pomoc Społeczna 2 661 412,00

85295 Pozostała działalność

85295 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 402 495,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 2 362 095,00
FUNDUSZ POMOCOWY - ZAPEWNIENIE POSIŁKU DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY 40 400,00

85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 115 744,00

FUNDUSZ POMOCOWY -ŚWIADCZENIA RODZINNE 115 744,00

85295 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 758,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 658,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 100,00

85295 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 127 763,00
FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE NA 
ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE 126 345,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIA RODZINNE 1 418,00

85295 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12 242,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 12 242,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 1250.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 22 grudnia 2022 roku

Wydatki - środki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

85295 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 410,00

FUNDUSZ POMOCOWY - ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 40 ZŁ NA OSOBĘ 2 410,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spoecznej 500 781,00

85395 Pozostała działalność

85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 773,00
FUNDUSZ POMOCOWY - BEZPŁATNA POMOC PSYCHOLOGICZNA 
DLA OSÓB Z UKRAINY 4 773,00

85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 486 300,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 486 300,00

85395 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 8 111,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 8 111,00

85395 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 597,00
FUNDUSZ POMOCOWY - JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 
300 ZŁ 1 597,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 085,00

85495 Pozostała działalność

85495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 68 085,00

FUNDUSZ POMOCOWY - STYPENDIA DLA UCZNIÓW Z UKRAINY 68 085,00

RAZEM 4 904 955,00

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C2A9715-CEA2-4BB6-998F-BE614DCAED1F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

